Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 148/2024 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 26 de novembro de 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUIABÁ - BELA VISTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021, publicada no D.O.U em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º -Retificar a PORTARIA 205/2023 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT , de 14 de novembro de 2023, conforme abaixo:

Onde se lê:

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão
Local responsável pelo Processo SeleAvo Simplificado de profissionais para atuarem na função de professor nos cursos do Projeto "Oferta
de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no IAnerário da Formação Técnica e Profissional, mediante
convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC", conforme segue:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Veralucia Guimarães de Souza 1646757 Presidente

Andreia Fernanda Silva Iocca 1884631 Membro

Marcelo Ednan Lopes da Costa 1794730 Membro

Leia-se:

I – Designar os servidores, abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal deste IFMT, para comporem a Comissão
Local responsável pelo Processo SeleAvo Simplificado de profissionais para atuarem na função de professor nos cursos do Projeto "Oferta
de cursos técnicos de nível médio concomitantes intercomplementares no IAnerário da Formação Técnica e Profissional, mediante
convênio entre o IFMT, UNISELVA e SEDUC", conforme segue:

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

Veralucia Guimarães de Souza 1646757 Presidente

Mayra Fernanda de Sousa Campos 2585561 Membro

Marcelo Ednan Lopes da Costa 1794730 Membro

Art. 2º -  Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação;

Art. 3º - Certifiquem-se e cumpram-se.

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior
Diretor-geral do IFMT Campus Cuiabá-Bela Vista

Portaria IFMT N.º 744, de 19.04.2021

https://suap.ifmt.edu.br/documento_eletronico/visualizar_documento/609731/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior, Diretor Geral do Campus Cuiabá - CD2 - BLV-DG, em 26/11/2024 10:20:40.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 26/11/2024. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

771363
a13ad427a7

PORTARIA 148/2024 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 26 de novembro de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: